様式第１（第４条関係）

[bookmark: _GoBack]知立市マスコットキャラクター「ちりゅっぴ」着ぐるみ使用承認申請書

　　年　　月　　日
知立市観光交流センター指定管理者　様
申請者
住　所
団体名
代表者

　知立市マスコットキャラクター「ちりゅっぴ」着ぐるみを以下のとおり使用したいので、申請します。なお、知立市マスコットキャラクター「ちりゅっぴ」着ぐるみ貸出要綱を遵守いたします。
	行事名

	使用目的及び
使用内容

	参加者とのふれあい
	□あり（HP掲載可）□あり（HP掲載不可）□なし
※外部の人が参加できない行事については、掲載不可としてください。

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日　～　　年　　　月　　　日
　　　午前・午後　　　時　～　午前・午後　　　時

	使用場所

	借用期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　年　　　月　　　日

	借受希望日時
	　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　　時

	返却予定日時
	　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　　時

	連絡先
	（担当者名）
（電　　話）

＜添付資料＞
　・行事の概要がわかるもの。（企画書等）・申請者の概要を示すもの。